

DKW.2232.126.2023.AS

Czarne, dn. 22.08.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu Karnego w Czarnem”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 18.08.2023 r.

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź nr 1:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać tabletek dojelitowych.

Pytanie nr 2:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 85

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź nr 2:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać tabletek powlekanych.

Pytanie nr 3:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 138

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci kapsułek?

Odpowiedź nr 3:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać kapsułek.

Pytanie nr 4:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 189

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci kapsułek?

Odpowiedź nr 4:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać kapsułek.

Pytanie nr 5:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 203

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci tabletek?

Odpowiedź nr 5:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać tabletek.

Pytanie nr 6:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 216

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej?

Odpowiedź nr 6:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej.

Pytanie nr 7:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 238

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci tabletek do rozgryzania i żucia?

Odpowiedź nr 7:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać tabletek do rozgryzania i żucia.

Pytanie nr 8:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 320

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź nr 8:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać tabletek powlekanych.

Pytanie nr 9:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 371

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu x 20ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź nr 9:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu x 20 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 10:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 501

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu x 30ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź nr 10:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu x 30 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 11:

Proszę o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku czasowego braku lub zaprzestania produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź nr 11:

Zgodnie ze Specyfikacją warunków zamówienia Rozdział 3 pkt. 11:

Oferowany przedmiot zamówienia w dniu składania ofert nie może być przeznaczony przez producenta do wycofania z produkcji lub sprzedaży.

Zamawiający wymaga podania ostatniej ceny i informacji w załączniku nr 1 do SWZ w przypadku zaprzestania, braku produkcji, wycofania danego preparatu, jeżeli nie jest możliwe zastąpienie go lekiem równoważnym.

Pytanie nr 12:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 659

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu ESPUTICON 50MG * 100 KAPS.?

Odpowiedź nr 12:

Tak, zamawiający dopuszcza zaferowanie tego produktu.

Pytanie nr 13:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 706

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź nr 13:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać tabletek powlekanych.

Pytanie nr 14:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 773

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu XYLORIN 0,55MG/18ML PLYN W ROZP.D/NOSA?

Odpowiedź nr 14:

Tak, zamawiający dopuszcza zaferowanie tego produktu.

Pytanie nr 15:

Pakiet nr 2/ pozycje nr: 16, 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktów w postaci tabletek drażowanych?

Odpowiedź nr 15:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na postać tabletek drażowanych.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert ustalone w SWZ nie ulegają zmianie.